宁波杭州湾新区公共资源交易平台中标通知书
	项目名称
	南洋小城社区卫生服务中心项目电梯设备采购、安装及相关服务
	交易登记号
	XQA20156

	交易类别及阶段
	□代建 □总承包 (勘察 (设计 □施工 □监理 ■材料设备 □其他

	日立电梯（中国）有限公司杭州工程有限公司：

你方于 2020年7月31日所递交的南洋小城社区卫生服务中心项目电梯设备采购、安装及相关服务投标文件已被我方接受，被确定为第一中标人。
中标范围：本项目电梯设备采购、安装及相关服务，包括供货、安装、调试、检测、验收、技术培训、售后服务、保修期保修服务等。
项目规模：1台有机房病床电梯，1台有机房无障碍担架电梯，1台有机房货梯，1台无机房客梯。
中标价：壹佰贰拾万捌仟元整（¥1208000元）

计划工期：接业主书面供货通知之日起90日历天内完成供货，60日历天完成安装，并满足总承包单位施工进度要求。
质量要求：一次性通过宁波市特种设备检验研究院验收合格。
安全要求：合格。
请你方在接到本通知书后的30日内到宁波杭州湾新区南洋小城开发有限公司与我方签订合同，在此之前按招标文件规定向我方提交履约担保。

特此通知。

招标人：宁波杭州湾新区南洋小城开发有限公司   招标代理机构： 宁波维德工程技术有限公司

          （盖章）                                        （盖章）

法定代表人：                      （签章）   法定代表人：                           （签章）
         年        月        日                          年        月        日

	备注
	 该项目招投标书面情况报告已备案，备案编号为：

（公共资源交管办备案章）